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UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION

N°Orden = Exp. SIAF

0000391
0000392
0000393
0000394
0000395
0000396
0000397
0000398
0000399
0000400
0000401
0000402
0000403
0000404
0000405
0000407
0000408
0000409
0000410
0000411
0000412
0000413
0000414
0000415
0000416
0000417
0000418
0000419
0000422
0000423
0000424
0000425
0000426
0000427
0000428
0000429
0000430
0000431

" Certif. SIAF

0000000002
0000000404
0000000735
0000000587
0000000918
0000000905
0000000881
0000000643
0000000617
0000000946
0000000950
0000000952
0000000948
0000000796
0000000955
0000000961
0000000787
0000000942
0000000940
0000000957
0000000897
0000000938
0000000959
0000000967
0000000971
0000000972
0000000211
0000000105
0000000979
0000000974
0000000980
0000000981
0000000973
0000000982
0000000988
0000000913
0000000994
0000000990

Fecha

01/12/2012
01/12/2012
01/12/2012
01/12/2012
01/12/2012
01/12/2012
01/12/2012
01/12/2012
01/12/2012
04/12/2012
06/12/2012
06/12/2012
06/12/2012
10/12/2012
10/12/2012
11/12/2012
11/12/2012
11/12/2012
11/12/2012
12/12/2012
12/12/2012
12/12/2012
12/12/2012
12/12/2012
12/12/2012
13/12/2012
14/12/2012
14/12/2012
14/12/2012
14/12/2012
14/12/2012
14/12/2012
14/12/2012
17/12/2012
18/12/2012
19/12/2012
19/12/2012
19/12/2012

RELACION DE ORDENES DE SERVICIOS
De : Diciembre A : Diciembre del : 2012

REPRESENTACIONES SERVITO SAC
TECNOLOGIAS ECOLOGICAS PRISMA ¢
POLAR QUIROZ WALTER VALERIO
VITO SEGUR SOCIEDAD ANONIMA CER
TACANGA LAVADO LUCIA LISET
BARRIO DE MENDOZA REATEGUI CARL
LEANDRO SILVA VICTOR DONATO
OPTICAL NETWORKS SAC

ALMORA VIDALVA LUIS JESUS

RUTH ALESSANDRA RAMOS RIVAS E. LI
TELEFONICA DEL PERU S AA.
TELEFONICA DEL PERU S AA.

ALEPH GROUP & ASOCIADOS SAC
MIGUEL ANGEL YANEZ LA ROSA
INVERSIONES & MULTISERVICIOS DAC

SEDAPAL

CORPORACION INVERSIONES Y SERVI
TELEFONIAMOVILES S.A

TELEFONIA MOVILES S.A
UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIEF
OBREGON POMAYAY JOSE LUIS
CORPORACION PROGRESO SAC
SERGIO LADISLAO ANCHAHUA TAYPE
SERGIO LADISLAO ANCHAHUA TAYPE
MALPICA CHONG OSCAR EMILIO
UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIEF

EDELNOR

NUCLEAR CONTROL S A.C.

MAPFRE PERU COMPANIA DE SEGURC
GRUPO DE CAPACITACION PUBLICA S.
RUTH ALESSANDRA RAMOS RIVAS E.I.|
RUTH ALESSANDRA RAMOS RIVAS E.LI

© 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
+ 000148

Proveedor

COPY DEPOT SA.

INVERSIONES GENERALES SAGITARIC
PACHECO CONCEPCION JOSE DARIO
SERGIO LADISLAO ANCHAHUA TAYPE
CONTROLORIA GENERAL DE LA REPUE

ENCESISAC.

Concepto

SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL X 12 MES
SERVICIO DE TRANSPORTE, RECOJO Y DIS
POR EL SERVICIO DE CONSULTORIA EN AU
CONCURSO PUBLICO N° 002-HVLH-2012
CONTRATACION DE ANESTESIOLOGO
CONTRATACION DE ARQUITECTO
CONTRATACION DE INGENIERO CIVIL
SERVICIO DE INTERNET

SERVICIO DE CONTRATACION EN ASESORL
SERVICIO NOTARIAL L.P N°003-ADQUISICIOI
SERVICIO DE TELEFONIA FIJA (PPR) CERTI
SERVICIO DE TELEFONIA FIJA (PPR) CERTI
SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE EC
SERVICIO DE CONSULTORIA PROCESO ELE
CURSO "AUDITORIA DE LA CALIDAD" CERT
SERVICIO DE AGUA POTABLE CERTIFICADC
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS EQL
SERVICIO DE RPM -TELEFONIA MOVIL
SERVICIO DE RPM -TELEFONIA MOVIL CER
CURSO "REDES ESTRUCTURADAS, BASICC
SERVICIO DE ASESOR DE COMITES
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTI\
REPARACION DE IMPRESORA CERTIFICAD!
REPARACION DE IMPRESORA CERTIFICAD:
CONTRATACION DE CONSULTORIA DE 01 TE
CURSO "MICROSOFT PROJECT" CERTIFIC/
POR EL CONSUMO DE ENERGIA ELECTRIC/
SERVICIO DE DOSIMETRIA

POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD
CURSO "CIERRE CONTABLE Y SANEAMIENT1
SERVICIO NOTARIAL DE PRESENCIA NOTAF
SERVICIO NOTARIAL A.D.P N°001ADQUISICIt
REPARACION DE FOTOCOPIADORA CERTIF
SERVICIO DE ALQUILER DE TOLDO CERTIF
SERVICIO POR TERCEROS A TODO COSTO
REPARACION DE IMPRESORA CERTIFICAD
CURSO "CONTROL INTERNO" CERTIFICAD(
SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES DI

Mon

S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
SI.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.

Valor

Fecha: 08/01/2013
Hora: 10:03
Pagina: 1de2

Estado

49,223.33 Autorizado

3,722.00 Autorizado
3,600.00 Autorizado

76,166.00 Autorizado

2,000.00 Autorizado
4,500.00 Autorizado
4,500.00 Autorizado
5,000.00 Autorizado
3,500.00 Autorizado
3,200.00 Comprometido
70.95 Comprometido
109.20 Comprometido
667.00 Comprometido

24,000.00 Autorizado

2,500.00 Comprometido

91,695.55 Comprometido
19,700.00 Autorizado

935.70 Comprometido
102.24 Comprometido
1,620.00 Comprometido
3,500.00 Autorizado
6,795.00 Comprometido
195.00 Comprometido
190.00 Comprometido
2,500.00 Comprometido
180.00 Comprometido

20,187.00 Autorizado

177.00 Autorizado
1,844.50 Comprometido
1,872.00 Comprometido
3,200.00 Comprometido
1,600.00 Comprometido
1,986.00 Comprometido
2,960.00 Comprometido

525.00 Comprometido

435.00 Comprometido
9,454.00 Comprometido

10,264.00 Comprometido
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UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION

N°Orden = Exp. SIAF
0000432
0000433
0000434
0000435
0000436
0000437
0000438
0000439
0000440
0000441
0000442
0000443
0000444
0000445
0000446
0000447
0000448

Total de Ordenes: 55

© 032
+ 000148

Certif. SIAF

0000000481
0000000962
0000000927
0000001005
0000000963
0000000837
0000000168
0000000168
0000001012
0000001014
0000001015
0000001020
0000000002
0000001026
0000001031
0000001027
0000001029

Fecha

20/12/2012
20/12/2012
20/12/2012
21/12/2012
21/12/2012
24/12/2012
2711212012
28/12/2012
28/12/2012
28/12/2012
28/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012
31/12/2012

RELACION DE ORDENES DE SERVICIOS
De : Diciembre A : Diciembre del : 2012

HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

Proveedor

AMERICA MOVIL PERU SAC
PECARGRIF IMPORTACIONES Y SERVI
T-VIGILA PERU.COM S.A.C.

GRUPO PANA S A.

ASESORIA EN SEGURIDAD EMPRESAR
MIGUEL ANGEL YANEZ LA ROSA
TELEFONICA DEL PERU S.AA.
TELEFONICA DEL PERU S.AA.

RUTH ALESSANDRA RAMOS RIVAS E.I.|
ORELLANA TEMBLADERA GIOVANNI 1V/
LEANDRO SILVA VICTOR DONATO
TELEFONIAMOVILES S.A
REPRESENTACIONES SERVITO SAC
TELEFONIA MOVILES S.A

SEDAPAL

RUTH ALESSANDRA RAMOS RIVAS E.II
USQUIANO SIALER LEONOR MATILDE

Concepto

POR EL CONSUMO DE TELEFONIA FIJA NAC
ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO C
SERVICIO DE INSTALACION A TODO COSTO
SERVICIO DE INSTALACION DE AIRE ACONL
SERVICIO ELABORACION DEL PLAN DE COt
SERVICIO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFI
POR EL CONSUMO DE TELEFONIA FIJA DE
POR EL CONSUMO DE TELEFONIA FIJADE
SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL CERTI
CONTRATACION DE 01 INGENIERO ELECTR
CONTRATACION DE 01 INGENIERO CIVIL Ct
SERVICIO DE RPM TELEFONIA MOVIL CER1
SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL X 12 MES
SERVICIO DE RPM TELEFONIA MOVIL CER1
SERVICIO DE AGUA DEL MES DE DICIEMBRI
SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL CERTI
SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA OF. DI

Mon

S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.
S/.

Fecha: 08/01/2013

Hora:

10:03

Pagina: 2 de 2

Valor

7.65
10,254.20
1,002.50
3,610.62
9,850.00
34,900.00
42.25
3,101.45
800.00
4,500.00
4,500.00
926.68
25,234 .44
102.88
47,584.00
2,000.00
2,500.00

Estado

Autorizado
Comprometido
Comprometido
Comprometido
Comprometido
Autorizado
Autorizado
Autorizado
Comprometido
Comprometido
Comprometido
Comprometido
Autorizado
Comprometido
Comprometido
Comprometido
Autorizado



